Правительство Камчатского кран
. . . . Протокольная часть

О 118010001!0662831!

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

39оОб»ао1б № 541-я
г. Петропавловск-Камчатский ■....

О внесении изменения в постановление
Правительства Камчатского края от
30.10.2015 № 388-П «О перечне
расходных обязательств Камчатского
края по предоставлению иных
межбюджетных трансфертов из краевого
бюджета в 2016 году»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 1 постановления Правительства Камчатского края от
30.10.2015 № 388-П «О перечне расходных обязательств Камчатского края по
предоставлению иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета в
2016 году» изменение, дополнив ее пунктами 14 - 20 следующего
содержания:

«14) на выполнение работ по переводу системы теплоснабжения с.
Каменское Пенжинского района на мини-котельные с прокладкой тепловых
сетей;

15) на капитальный ремонт наружных инженерных сетей для
обеспечения подключения многоквартирного жилого дома по ул. Школьная в
с. Никольское Алеутского района;

16) на капитальный ремонт наружных инженерных сетей для
обеспечения подключения многоквартирного жилого дома по ул. Братьев
Волокитиных в с. Никольское Алеутского района;

17) на капитальный ремонт котельного агрегата № 1 «ДКВР-6,5/13»,
котельного агрегата № 3 «ДКВР-4/13» на котельной № 4 Елизовского
городского поселения;

18) на капитальный ремонт наружных внеплощадочных
водопроводных сетей с. Тиличики Олюторского района;

19) на выполнение работ по прокладке подземной кабельной линии
6 кВ по ул. Ленинградская и Озерновская коса г. Петропавловска»
Камчатского;

20) на оплату работ по технологическому присоединению к сетям
инженерно-технического обеспечения строящегося многоквартирного дома в
Паратунском сельском поселении.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

АМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН